
Skelbimas apie pakartotiną turto pardavimo viešą aukcioną 

2025-03-20 

 

 VšĮ Vilkpėdės ligoninė (toliau – Ligoninė) pakartotinai skelbia viešą pripažinto nereikalingu 

naudoti Ligoninės nuosavybės teise valdomo ilgalaikio turto pardavimo tiesioginį prekių aukcioną 

(toliau – aukcionas). 

Pakartotinas aukcionas vyks  

2025 m. balandžio 10 d. 9.30 val. adresu: Vilkpėdės g. 3, Vilnius. 

Parduodamą turtą, iki aukciono, galima apžiūrėti balandžio 1  ir balandžio 8 dienomis nuo 

10.00 iki 14.00 val. adresu Vilkpėdės g. 3, Vilnius. Būtina iš anksto suderinti apžiūros laiką telefonu: 

+37067551448 arba el. paštu: daiva.bagdanaviciene@vilkpedesligonine.lt, atsakingas asmuo – 

Bendrųjų reikalų skyriaus projektų ir pirkimų specialistė Daiva Bagdanavičienė. 

 Aukcionas laikomas neįvykusiu, jei jame užsiregistravo mažiau kaip du dalyviai. 

 Aukciono dalyvio registracijos mokestis – 20 EUR. 

Dalyvio registracijos mokestis mokamas į VšĮ Vilkpėdės ligoninės (įstaigos kodas 

124245322) sąskaitą Nr. LT65 7044 0600 0037 4609, AB SEB bankas, banko kodas 70440. Pavedimo 

paskirtyje reikia nurodyti <...Pakartotino aukciono dalyvio registracijos mokestis...>. 

 Pakartotino aukciono dalyvių registracija vykdoma nuo 2025 m. kovo 24 d. 9.00 val. iki 

2025 m. balandžio 9 d. 12.00 val. el. paštu: daiva.bagdanaviciene@vilkpedesligonine.lt. 

Registruojantis į aukcioną pateikiama sumokėto registracijos dalyvio mokesčio pavedimo kopija. 

Dalyvio mokestis negrąžinamas ir neįskaitomas į pirkimo kainą. 

 Atvykstant į aukcioną su savimi būtina turėti asmens dokumentą (fiziniams asmenims) arba 

įgaliojimą dalyvauti aukcione (juridiniams asmenims) ir tapatybę patvirtinantį dokumentą. 

 Už aukcione įsigytą turtą mokama banko pavedimu į nurodytą įstaigos sąskaitą, nurodant 

mokėjimo paskirtį <...Už pakartotiname aukcione įsigytą turtą...>. 

 Aukciono laimėtojas turi sumokėti pasiūlytą turto kainą ne vėliau kaip per 3 darbo dienas ir 

ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo apmokėjimo privalo savo lėšomis pasiimti nupirktą turtą. 

Jeigu per nustatytą terminą aukciono laimėtojas neatsiskaito už nupirktą turto objektą, šį turto 

objektą galima parduoti naujame aukcione. Tokiu atveju aukciono rengėjas turi teisę įgyvendinti visas 

aukciono vedėjo teises, nurodytas Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.422 straipsnio 2 dalyje. 

Žiūrovai į aukcioną neįleidžiami. 

 Aukciono rengėjas už įsigyto turto kokybę neatsako ir jokių pretenzijų nepriima. 

 

 

 

 

mailto:daiva.bagdanaviciene@vilkpedesligonine.lt
mailto:daiva.bagdanaviciene@vilkpedesligonine.lt


 

 

 

Pakartotiname aukcione bus parduodamas šis naudotas turtas: 

 

 

 

I dalis:  

Dyzelinio 

generatoriaus 

Nr 

Pavadinimas 
Įsigijimo 

data 

Pradinė 

aukciono 

pardavimo 

kaina |EUR 

Minimalus 

kainos 

didinimo 

intervalas 

EUR 

Nr. 1 Dyzelinis generatorius 8 kW 2022-03-17 380 10 

Nr. 3 Dyzelinis generatorius 8 kW 2022-03-17 380 10 

Nr. 4 Dyzelinis generatorius 8 kW 2022-03-17 380 10 

Nr. 5 Dyzelinis generatorius 8 kW 2022-03-17 380 10 

 

 

 

II dalis: 

 

Inv. Nr. Pavadinimas Įsigijimo data 

Pradinė 

aukciono 

pardavimo 

kaina |EUR 

Minimalus 

kainos 

didinimo 

intervalas EUR 

133224 Echoskopas Sonace 2004-09-27 620 10 

165025 
Mašina palatų patalpoms 

dezinfekuoti IC-4 
2011-06-13 400 10 

165026 
Mašina palatų patalpoms 

dezinfekuoti IC-4 
2011-06-13 400 10 

 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 


